
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021 № 729

О ведении единого реестра субъектов малого и среднего
предпринимательства — получателей поддержки и о признании
утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.08.2019  №  279-ФЗ
«О  внесении изменений в Федеральный закон «О  развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого
реестра  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  —  получателей
поддержки постановляю:

1. Структурным  подразделениям  администрации  города  Владимира и
организациям,  образующим инфраструктуру поддержки  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства  города  Владимира,  оказывающим  поддержку
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства,  осуществлять
представление сведений о субъектах малого и среднего предпринимательства,
которым  оказана  поддержка,  и  об  оказанной  поддержке  в  уполномоченный
орган  в  форме  электронных  документов,  подписанных  усиленной
квалифицированной электронной подписью,  с  использованием  официального
сайта уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: https://rmsp-pp.nalog.ru/.

2. Признать утратившими силу:
- постановление  главы  города  Владимира  от  23.03.2010  №  870

«О  ведении  реестра  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  —
получателей поддержки г.Владимира»;

- постановление  главы  города  Владимира  от  24.05.2010  №  1721
«О  внесении  изменений  в  постановление  главы  города  Владимира
от  23.03.2010  №  870  «О  ведении  реестра  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства — получателей поддержки г.Владимира»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  04.02.2016
№  212  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  города  Владимира
от 23.03.2010 № 870»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  28.12.2017
№  4377  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  города  Владимира
от 23.03.2010 № 870»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  08.11.2018



2

№  2736  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  города  Владимира
от 23.03.2010 № 870».

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


